\/J VARTA

ORDERINFORMATION

VARTA POWERSPORTS GEL
Fordons nyckelfordel

e Designad fér montering i vinklar pa upp till 90 grader,
vilket ger flexibla installationsalternativ utan att

kompromissa med prestanda eller sakerhet.

o Underhallsfritt batteri designat for att ge palitlig

prestanda for ditt fordon.

e Byggad for att klara extrema vagfoérhallanden, vilket
sakerstaller langvarig tillforlitlighet och prestanda.

For mer information besdk varta-automotive.com

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:
Forpackningsenhet:

Palett:

519901017

5199010171312

4016987127292

108

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Batterikapacitet [Ah]: 19 Layout: 0
Kallstartstrom CCA EN [A]: 170 Terminaltyper: Y10

Langd [mm]: 186 Holjets storlek: GEL

Bredd [mm]: 82 Vikt fylit och laddat: 6,4

Hojd [mm]: 173
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